Item per dies decem et novem, quod licet quod sibi dederim panem et farcimen, expensas omnibus<sup>11)</sup>, per dies xxviii mansi in splagia<sup>12)</sup> ad instantiam sue illustrissime dominationis, ex quo percepi damnum et expensas<sup>13)</sup> plus quam ducatos ducentos quinquaginta, ut sic ponamus, ut sua illustrissima dominatio cognoscat ego ponere veritatem; ascendunt ad summam ducatorum ducentorum quinquaginta: valent ducatos 250.

Item propter damnum zucharorum candium et zucharorum duarum cotarum<sup>14)</sup> (michi fuit illatum propter suam dominationem), cantaria sex; constat quoddam cantarium ducatos centum, quod ascendit unum cantarium ad libras octingentas ex nostris libris ad subtile, que constant dictae ex primo ducentos duodecim pro centenario et simul cum expensis plus quam ducati xvii, et faciunt revendita Venetiis ducatos xi pro centenario, et passus sum in damno ducatos 5 pro centenario, quod ascendens dictum damnum in ducatis trecentis valet: valent ducatos 300.

<sup>8)</sup> Offenbar verschrieben für Albertus.

<sup>9)</sup> Partita, Posten in der Rechnung.

<sup>10)</sup> Vielleicht zu lesen: stare pro damnis habitis?

<sup>11)</sup> Die Stelle ist offenbar verderbt.

<sup>12)</sup> Ob für pelago verschrieben?

<sup>13)</sup> Die Handschrift hat: capensas.

<sup>14)</sup> Vielleicht: notarum (Sorten)?

Item propter excorsiones et manzarias<sup>15)</sup> habitas in Ruma<sup>16)</sup> et Hierusalem faciunt plus quam ducati centum et sexaginta et sua dominatio illustrissima mihi promisit solvere omnia que sunt in summa ultra alia damn aet labores, quos passus sum, ducati ducenti vel circa, et tamen non pono nisi illud quod volo sua illustrissima dominatio mihi det, quod sunt ducatos 160: valent ducat. 160.

Que omnia ascendunt ad summam ducatorum octingentorum septuaginta quinque.

Quas omnes pecunias petto et supplico vestre illustrissime dominationi, quod velit mihi dare tanquam servitori vestro fidelissimo, que sumant in totum ducati octingenti septuaginta quinque, et deprecor vestram illustrissimam dominationem hoc velit facere per indulgentiam et benignitatem ac ingentem gratiam vestre illustrissime dominationis, ut saltim ex ducatis 875, quos expendi, quos liberalissime mihi promissit vestra illustrissima dominatio, ad minus mihi det ducatos quingentos quinquaginta, ne habeam causam in posterum amplius molestandi eandem. Quod profecto si vestra dominatio de jure hoc non mihi deberet, in respectu quo semper eidem fuerim obsequentissimus, et in eo quod in terra sancta semper (in eo quod)<sup>17)</sup> potui nunquam defuerim, quod certe nunquam fuit ibi alius dominus, qui haberet alium prefectum tiremis adeo sibi in omnibus obsequentem, et ideo me commendo vestre illustrissime dominationi, cujus in omnibus sum deditissimus.